
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1440                                       

                                

Про зміни до рішень міської ради 

09.11.2017 №791, 28.08.2018 №1189,  

28.08.2018 №1190 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку із зміною назви (найменування) управління у справах 

культури, спорту, сім’ї та молоді на управління у справах культури, молоді та 

спорту та належного виконання програм 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішень XVII сесії міської ради VII скликання 09 

листопада 2017 року № 791«Про Програму відзначення в місті Ужгород 

державних та місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та 

інших заходів на 2018 – 2020 роки», XXVI сесії міської ради VII скликання 28 

серпня 2018 року № 1189 «Про Програму розвитку фізичної культури та 

спорту, фінансової підтримки кращих спортсменів та команд, покращення 

матеріально-технічної спортивної бази в м. Ужгород на 2019-2021 роки»,  XXVI 

сесії міської ради VII скликання 28 серпня 2018 року № 1190 «Про Програму 

навчання плаванню дітей і розвитку водних видів спорту в м. Ужгород на 2019-

2021 роки», виклавши у тексті рішень та додатках до них назву «Управління у 

справах культури, спорту, сім’ї та молоді» в редакції «Управління у справах 

культури, молоді та спорту». 

2. Головним розпорядником коштів Програм визначити управління у 

справах культури, молоді та спорту (Василиндра О.М.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ                                    

   

 


